
Uchwała Nr LIII/693/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 30 października 2014 r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na 

podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność 

wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej] na działalność 

Prezydenta Miasta Kalisza. 
 

 

 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r.  poz. 267 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Po rozpatrzeniu skargi wniesionej przez █ * na działania Prezydenta Miasta Kalisza stwierdza 

się, że skarga jest bezzasadna.   

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                         

                                                                                                                        /…/ 

 

Radosław Kołaciński 

 

 

 

 

 

 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak  

– naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej. 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LIII/693/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 30 października 2014 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi █ * na działalność Prezydenta Miasta Kalisza. 

 

 

 Do Rady Miejskiej Kalisza wpłynęła skarga █ * na działania Prezydenta Miasta Kalisza, 

datowana na dzień 23.09.2014 r., w sprawie nie udzielenia odpowiedzi na: 

1) list otwarty datowany na dzień 29 lipca 2014 r. skierowany do Prezydenta Miasta Kalisza 

w dniu 29 lipca 2014 r. dotyczący placu „Rozmarek” oraz 

2) pismo Stowarzyszenia Właścicieli Nieruchomości w Kaliszu datowane na dzień 5.09.2014 r., 

które wpłynęło do Urzędu Miejskiego w Kaliszu w dniu 8.09.2014 r. podpisane przez █ * 

– Prezesa w/w Stowarzyszenia. Pismo to dotyczyło rewitalizacji starego śródmieścia, do pisma 

został dołączony artykuł, który ukazał się w „Życiu Kalisza” nr 30, 

pt. „Rewitalizacja za 2-3 lata?”. 

 Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Kalisza zapoznała się z treścią skargi, ustalono 

faktyczne daty wpływu pism do Urzędu Miejskiego w Kaliszu, które zgadzają się ze wskazanymi 

w skardze. 

 Ustalono, że Prezydent Miasta Kalisza nie udzielił odpowiedzi na list otwarty z dnia 

29.07.2014 r. natomiast na pismo Stowarzyszenia z dnia 8.09.2014 r. dot. rewitalizacji starego 

śródmieścia udzielił odpowiedzi w dniu 12.09.2014 r. 

 Ponadto ustalono, że Stowarzyszenie nie było usatysfakcjonowane odpowiedzią  

Prezydenta Miasta Kalisza i złożyło kolejne pismo datowane na dzień 24.09.2014 r. pocztą 

elektroniczną, które wpłynęło do sekretariatu Prezydenta Miasta Kalisza w dniu 13.10.2014 r. 

W piśmie tym (forma elektroniczna) Stowarzyszenie domaga się odpowiedzi na pytanie kiedy 

zostanie ustalony termin spotkania Rady Konsultacyjnej? Na to pismo odpowiedź została 

udzielona przez Prezydenta Miasta Kalisza w dniu 24.10.2014 r. 

 W oparciu o poczynione ustalenia Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Kalisza stwierdza, 

że Prezydent Miasta Kalisza nie miał obowiązku udzielania odpowiedzi na skierowany do niego 

list otwarty, albowiem w tym liście skarżący wyrażał własne opinie i poglądy na temat placu 

„Rozmarek”. Natomiast Prezydent Miasta Kalisza udzielił odpowiedzi na pismo z dnia 

8.09.2014 r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Biorąc powyższe ustalenia pod uwagę uznaje się skargę za bezzasadną.     

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej Kalisza 

 

                                                                                                                       /…/ 

 

Kamila Majewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak 

– naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej. 

  

 

 


